



গোৱালপাৰা মহাবিদ্যালয় আলোচনী

গোৱালপাৰা মহাবিদ্যালয় আলোচনী “গোৱালপৰীয়ান” ২০২১-২২ সংখ্যাৰ বাবে ইচ্ছুক ছাত্ৰ-ছাত্ৰীৰ পৰা অসমীয়া বা ইংৰাজী ভাষাত লিখনি বিচৰা হৈছে। লিখনি সমূহত লেখকৰ নাম, বিভাগ আদি স্পষ্টকৈ উল্লেখ থাকিব লাগিব। কেৱল বাচনি হোৱা লিখনিহে আলোচনীত প্ৰকাশৰ বাবে যোগ্য বিবেচনা হ'ব। (গল্প প্ৰবন্ধৰ শব্দৰ নিৰ্ধাৰিত সীমা- ২০০০)

লিখনি সমূহ টাইপ কৰি **Hard Copy** টো নিৰ্দিষ্ট বিভাগীয় প্ৰধানৰ হাতত নিৰ্ধাৰিত সময়ৰ ভিতৰত জমা দিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হ'ল। লগতে **Soft Copy** টো তলত উল্লেখ কৰা **e-mail Address** ত দিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হ'ল।

jayantabrahma@gmail.com

manasieng91@gmail.com

লিখনি জমা দিয়াৰ শেষ তাৰিখ : ১৫ নৱেম্বৰ, ২০২২

লিখনিৰ বিভিন্ন শিতান :

- ১) প্ৰবন্ধ
- ২) গল্প (চুটি গল্প, অনুগল্প, এশৰীয়, গল্প, কল্পবিজ্ঞান গল্প ইত্যাদি)
- ৩) কবিতা
- ৪) লিমাৰিক
- ৫) কৌতুক
- ৬) বিজ্ঞান, ইতিহাস সম্বন্ধীয় তথ্য
- ৭) ব্লগ (খাদ্য, ভ্ৰমণ আদি)

আলোচনী সম্পাদিকা
ললিতা বিশ্বাস



Goalpara College Magazine

Call for Articles

Writings are invited from the students for Goalpara college magazine "Goalparian" for the issue 2021-22 in Assamese or English. Name of the writer and department should be clearly mentioned in the writings. (Word limit for story, article- 2000)

Only the selected writings will be considered for publication in the magazine. Interested students are asked to submit the writings in typing to the respective Head of Department within the fixed time limit and send the soft copy to the following e-mail Address- jyantabrahma@gmail.com manasieng91@gmail.com

Last date of submission- 15-Nov, 2022

Various categories-

1. Article
2. Story (short story, micro story, one line story, science fiction story etc.)
3. Poem
4. Limerick
5. Jokes
6. Information related to science, history.
7. Blogs (Food, travel etc.)

Secretary, Magazine
Lalita Biswas